Wenden wir uns dieser für unser Land so gesegneten 
Periode zu, so finden wir gleich an der Schwelle derselben 
unsers Dorfes Borntuchen Erwähnung gethan. 1315 war es im 
Besitz des Ordens, dessen Hauskomthur von Bütow, Bruder 
Nikolaus von Frantz dem Schulz Georg 4 freie Hufen in 
Borntuchen überträgt. Da diese Urkunde von Sach-
verständigen als eine „merkwürdige“ bezeichnet wird, und 
für unser Dorf als die älteste Urkunde historische 
Bedeutung hat, so möge sie, wie sie im Original auf 
Pergament geschrieben ist und sich in einer von J. Pamel 
1618 beglaubigten Abschrift bis vor kurzem in den 
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Dominialakten des Rentamts Bütow fand, hier ihren Platz 
finden. 
Que geruntur in tempore, ut longe vivant posteritatis 
memoria debent literarum testimonio stabiliri. hinc est. quod 
nos frater Nicolaus Dominus de Frantz vicecommendator 
domus Bütow, publice protestamur quod cum consilio fratrum 
ordinis et maturo consilio Georio nostro fideli schueteto, 
quondam in Gorgesdorf non coactus, non compulsus 
resignavit officium suum in predicta villa, pro quare 
contulimus in nostra hereditate Borsamtuchom quatuor 
mansos liberos, excepto quod predictus Georius vel sui 
heredes successores semper in festo Beati Martini nobis vel 
nostris successoribus quatuor maccas slavicalium erogabunt 
singulis annis, etiam excepto illo, quod predictus Georius vel 
dui successores ceteri ad ferendum nuntium militabunt, vel 
ad castra destruenda seu alia edificanda in nostro 
territorio, sicut alii pheudales. Iterm predictus Georius vel 
soi heredes seu successores debent omni labore seu 
impedimento esse exempti. Item predictus Georius et sui 
successores debent habere cum nostro favore et omnium 
subsequentium nostrorum in lacu prope villam ad mensam 
suam leberam piscaturam cum parvis instrumentis omni 
impedimento remoto. Item sciendum, wuod predictus Georius 
vel sui successores debent habere duos annos liberos de 
predicto censu a festo Beati Martini nunc instantis. Nehoc 
factum oblivio vel temporis intervallum debeat, duximus 
praesentem paginam rationabiliter contextam in signum 
perpetuum testimonii nosti sigilli munimine roborandam 
Testes sunt Dominus Petrus plebanus in Butow, Dominus 
Johannes, plebanus ejusdem ville, Dominus Johannes, 
plebanus in  Bernhardisdorf et Solow et Eberhardus de 
Buskow, civis in Butow. Actum et datum in castro Butow 
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Anno M.C.C.C.L. sequenti die purificationis beate Marie 
viginis.